

Data e hora da consulta: 20/09/2022 10:15

Usuário: \*\*\*.589.872-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80003	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
01.547.343/0001-33	TRAVESSA DOM PEDRO I, 746 BAIRRO - UMARIZAL	66050-100
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BELEM	PA	(91) 4008-7044

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2022	NE	1049

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167951	0100000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
22/08/2022	Ordinário	4824/2022	-	32.021,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTI	67013-490
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO PEDRO 68 ATALAIA	PA	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ANANINDEUA	PA	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, COM BASE NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2022, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2022, PARA ATENDER A DEMANDA DA COORDENADORIA DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL DESTES TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	22/08/2022 15:22:03	Alteração

**Data e hora da consulta:** 20/09/2022 10:15

**Usuário:** \*\*\*.589.872.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	32.021,00

**Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	41 UN - TERNO SOCIAL MASCULINO, COMPOSTO DE UM PALETÓ E UMA CALÇA, AMBOS SOB MEDIDA, CONFECCIONADOS EM TECIDO 100% LÃ FRIA MEIA ESTAÇÃO, FINO ACABAMENTO, COR PRETA, O PALETO E A CALÇA DEVERÃO APRESENTAR A MESMA QUALIDADE, COR E TECIDO, CONFORME A DESCRIÇÃO DO ITEM 01 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2022 E DA PROPOSTA.	16.687,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	41,00000	407,0000	16.687,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	82 UN - CAMISA SOCIAL MASCULINA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE EXTRA FIO 40, 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER, COR AZUL CELESTE, MODELO: SOCIAL MANGA LONGA, CONFORME DISCRIÇÃO DO ITEM 02 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2022 E DA PROPOSTA.	4.756,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	82,00000	58,0000	4.756,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	41 UN - GRAVATA SOCIAL , EM TECIDO SEDA, FORRO EM CETIM LISO, ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE, COR: PRETA, CONFORME DISCRIÇÃO DO ITEM 03 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2022 E DA PROPOSTA.	1.107,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	41,00000	27,0000	1.107,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	41 UN - CINTO SOCIAL MASCULINO, NA COR PRETA, 100% COURO MACIO, FIVELA DE 4 X 6 CM DE COMPRIMENTO, EM METAL, CONFORME DISCRIÇÃO DO ITEM 04 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2022 E DA PROPOSTA.	1.394,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	41,00000	34,0000	1.394,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	41 UN - SAPATO SOCIAL MASCULINO, NA COR PRETA, 100% COURO, MACIO, TIPO ESPORTE FINO, CONFORME DISCRIÇÃO DO ITEM 05 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2022 E DA PROPOSTA.	7.093,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	41,00000	173,0000	7.093,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/08/2022 15:22:03	Alteração

Data e hora da consulta: 20/09/2022 10:15  
 Usuário: \*\*\*.589.872-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	32.021,00

**Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	41 UN - SAPATO SOCIAL MASCULINO, NA COR PRETA, 100% COURO, MACIO, TIPO ESPORTE FINO, CONFORME DISCRIÇÃO DO ITEM 05 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2022 E DA PROPOSTA.	7.093,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	41,00000	173,0000	7.093,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	123 PARES - MEIA SOCIAL MASCULINA, MODELO SOCIAL, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA, NA COR PRETA, CONFORME DISCRIÇÃO DO ITEM 06 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 018/2022 E DA PROPOSTA, QUE SÃO PARTES INTEGRANTES DESTA NOTA DE EMPENHO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.	984,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	123,00000	8,0000	984,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 REGINA UCHOA DE AZEVEDO  
 \*\*\*.204.832-\*\*  
 22/08/2022 15:22:03

**Gestor Financeiro**  
 RODRIGO BEZERRA RODRIGUES  
 \*\*\*.681.982-\*\*  
 22/08/2022 15:21:19